Seite 1/8
M. K. JUCHHEIM GmbH & Co
Telefon: (06 61) 60 03-0
Hausadresse: Moltkestraße 13 - 31, 36039 Fulda, Germany Telefax: (06 61) 60 03-5 00
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 20.2752
04.04 / 00342977

M. K. JUCHHEIM GmbH & Co • 36035 Fulda, Germany Typenblatt 20.2752 Seite 8/8
04.04 / 00342977
Bestellangaben:
Grundtyp
202752 Induktiver Kopfmessumformer
für Leitfähigkeit und Temperatur
/ 10 Geräteausführung 1, ohne Temperaturkompensation
/ 21 Geräteausführung 2, mit 1-fach Temperaturkompensation
/ 22 Geräteausführung 2, mit 4-fach Temperaturkompensation
/ 31 Geräteausführung 3, mit 1-fach Temperaturkompensation
/ 32 Geräteausführung 3, mit 4-fach Temperaturkompensation
Prozessanschluss
- 107 Einschraubgewinde G11/4A
- 108 Einschraubgewinde G11/2A
- 110 Einschraubgewinde G2A
- 160 Überwurfmutter 23/4” aus PVC (G+F),
z.B. in Kombination mit Typenzusatz /355, /356 oder /357
- 606 Rohrverschraubung DN 40, DIN 11851, Material PVDF
- 607 Rohrverschraubung DN 50, DIN 11851
- 608 Rohrverschraubung DN 65, DIN 11851
- 609 Rohrverschraubung DN 80, DIN 11851
- 617 Clamp-Anschluss 21/2”
- 686 Anschluss VARIVENT DN 50
- 690 SMS-Verschraubung DN 2”
Typenzusätze *
/ 000 ohne Typenzusatz
/ 110 integrierte Digitalanzeige (31/2 stellig)
/ 111 integrierte Digitalanzeige (31/2 stellig), Leitfähigkeit und Temperatur alternierend
(nicht möglich bei Ausführung mit 4-fach TK)
/ 355 PVC T-Stück DN 50 (G+F)
/ 356 Durchflussarmatur PVC
/ 357 PVC T-Stück DN 50 inkl. Stoßverschraubung
/ 765 Hochtemperatureinsatz
/ 766 Sondermesszellenlänge, Längenangabe im Klartext (max. 500 mm)
/ 767 Messzellenmaterial PEEK (Standard bei Prozessanschluss -686)
/ - /
* Typenzusätze können kombiniert werden —
   nacheinander aufgeführt und durch Komma getrennt
Abmessungen/
Typenzusätze:
Typenzusatz /765 für Hochtemperatureinsatz
Typenzusatz /766 Messzelle Sonderlänge
(Angabe im Klartext max. 500 mm)
* siehe Prozessanschluss -107, -108 und -110
*
*
Lieferbares Zubehör
für Prozessanschluss -607
Anschweiß-Gewindestutzen DN 50
DIN 11851